
Ορθή Επαν.ως προς τον αριθμ.του Πρακτ. της Συγκλήτου 

 1 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

TEΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 62124 ΣΕΡΡΕΣ 
 

Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού          
Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων                     

και Επιτροπών                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Πληροφορίες:  Φ.Γκαβέζου 
E-mail: saoe@teiser.gr 
Τηλ.: 23210 49210                                            Σέρρες     11-10-2018       
Fax : 23210 46556                                            Α.Π.:                 4374   
                                                                       
                                                         

 

ΠΡΑΞΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της  πράξης συγκρότησης Προσωρινών Συνελεύσεων και 

Ορισμός Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων, των μη αυτοδύναμων 

Τμημάτων του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας (αριθμ.πρωτ.  4378/29.11.2017 

Πράξη-ΑΔΑ : Ω0ΔΑ469143-4Σ7), ως προς το Τμήμα Ε.Α.Δ.Σ.Α.» 

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις του Ν.1404/1983 «∆οµή και λειτουργία των Τεχνολογικών 

Εκπαιδευτικών Ιδρυµάτων» (ΦΕΚ 173 τ.Α΄/24-11-1983) όπως αυτός τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του  Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195, τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία, διασφάλιση  

της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των Α.Ε.Ι.» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ  υπ΄ αριθμ. 102/5.6.2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/2013) 

«Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας – Συγχώνευση – 

Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας», 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το αριθμ. 127/2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 

190/τ.Α΄/2013) και την παρ.1 του άρθρου 13 του Ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38/τ.Α΄/2018) 

«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του  Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114, τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα 

του άρθρου 24 «Όργανα μη αυτοδύναμων Τμημάτων» 

5.  Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 /τ.Α΄/2010) 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

ΑΔΑ: 6ΞΨΡ469143-ΜΧΦ



Ορθή Επαν.ως προς τον αριθμ.του Πρακτ. της Συγκλήτου 

 2 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα 

Διαύγεια¨ και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

6. Την αριθμ.4378/29.11.2017 (ΑΔΑ : Ω0ΔΑ469143-4Σ7) πράξη Συγκρότησης 

Προσωρινών Συνελεύσεων και Ορισμός Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων, 

των μη αυτοδύναμων Τμημάτων του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας. 

7. Την αριθμ.325/32/13.9.2018 απόφαση της Συγκλήτου (θέμα 2ο)  «Αντικατάσταση 

του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής Διακόσμησης 

και Σχεδιασμού Αντικειμένων», 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τον ορισμό, της Δανιήλ Μαρίας, Επίκουρης Καθηγήτριας του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών ΤΕ και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής ΤΕ της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών, ως Αναπληρώτριας Προέδρου του Τμήματος Ε.Α.Δ.Σ.Α., 

με θητεία έως 30-11-2019, προς  αντικατάσταση του Μουρατίδη Ερρίκου, Καθηγητή 

του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ και Μηχανικών Τοπογραφίας και 

Γεωπληροφορικής ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών, ο οποίος ορίζεται μέλος 

της Προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Ε.Α.Δ.Σ.Α. 

Η Προσωρινή Συνέλευση του Τμήματος Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής 

Διακόσμησης και Σχεδιασμού Αντικειμένων, αποτελείται από τα παρακάτω μέλη : 

 Παυλίδης Ιορδάνης, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών ΤΕ και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής ΤΕ της 

Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών, ως Πρόεδρος (με θητεία έως 30-11-

2019) 

 Δανιήλ Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 

ΤΕ και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής ΤΕ της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών (Αναπληρωτής Πρόεδρος με θητεία έως 30-11-

2019)  

 Πανταζόπουλος Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος 

Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών  

 Μουρατίδης Ερρίκος, Καθηγητής του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ 

και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής ΤΕ της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών 

 Βλαχονάσιου Ελένη, Καθηγήτρια Εφαρμογών του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών ΤΕ και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής ΤΕ της 

Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών  

Χρέη Γραμματέα θα ασκεί ο Αστέριος Δρογαλάς, Διοικητικός Υπάλληλος κλάδου 

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού και Προϊστάμενος της Γραμματείας του Τμήματος. 

ΑΔΑ: 6ΞΨΡ469143-ΜΧΦ



Ορθή Επαν.ως προς τον αριθμ.του Πρακτ. της Συγκλήτου 

 3 

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι την πλήρωση των προϋποθέσεων αυτοδυναμίας του 

Τμήματος. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί  στο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στον Ιστότοπο του 

Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας. 

  Ο  Πρύτανης 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 

Χασάπης Δημήτριος 
Καθηγητής 

 
 
Κοινοποίηση 

 Οριζόμενους 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

 Γραμματεία Πρυτανείας 

 Τμήμα Προσωπικού 

 Τμήμα Μ.Α.Π.Π. 

 Σ.Α.Ο.Ε. 

 Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών  
(για ανάρτηση στην ιστοσελίδα) 

 Σχολές και Τμήματα 

 

ΑΔΑ: 6ΞΨΡ469143-ΜΧΦ


		2018-10-11T10:53:42+0300
	Athens




